CÔNG TY TNHH SX TM DV ĐẠI THÀNH 

PHÁT. 

- Mã số thuế: 1601356443. 

- Mã định danh: 091211000202. 

- Do Ông: Tống Văn Hiệu,  chức vụ: Giám đốc - làm đại diện. 

- Địa chỉ: 1602/76 Khóm Bình Đức 3, P. Bình Đức, tỉnh An Giang. 

- Giá trị giao thầu: 235.528.050 đ (Bằng chữ: Hai trăm ba mươi lăm triệu, 

năm trăm hai mươi tám nghìn, không trăm năm mươi đồng). 

- Thời gian thực hiện: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.  

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Phòng Quản trị  - Thiết bị, phòng Tài chính - Kế toán có trách nhiệm 

phối hợp thực hiện việc mua sắm và các thủ tục thanh quyết toán với đơn vị nói